ZARZADZENIE NR 3/2019
WOJTA GMINY DYGOWO
z dnia 04 stycznia 2019 roku

w sprawie zmian w budzecie gminy Dygowo na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz § 12 uchwaty Nr I1I/15/18 Rady
Gminy Dygowo z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Dygowo
na rok 2019, zarzgdzam co nast¢puje:

§ 1.
Uchyla si¢ zarzadzenie Nr 2/19 Wéjta Gminy Dygowo z dnia 02 stycznia 2019 roku w
sprawie zmian w budzecie gminy Dygowo na rok 2019 .

8,

Dokonuje si¢ przeniesien wydatkow budzetu gminy zgodnie z zalgcznikiem Nr 1.

§ 3.

Budzet gminy po dokonanych zmianach nie ulegt zmianie i wynosi:

a) po stronie dochodow kwota

28 284 112,00 zl,

w tym:
dochody biezgce - 26 212 554,00 7,
w tym: dotacje na zadania zlecone 4927 228,00 =,
dochody majgtkowe - 2071558,00 7,
w tym dochody ze sprzedazy majatku 850 000,00 zt
b) po stronie wydatkéw kwotg - 26914 112,00 zl,
W tym:
wydatki biezgce - 24 564 509,00 zi,
w tym: wydatki na zadania zlecone 4927 228,00 z1,
wydatki majgtkowe - 2349 603,00z,

Wynik finansowy budzetu-nadwyzka wynosi 1370 000,00 zi

§4.
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu w Biuletynie Informacji
Publiczne;j.
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ZALACZNIK NR 1 DO ZARZADZENIA NR 3/19 WOJTA GMINY DYGOWO Z DNIA 04 STYCZNIA 2019 R.

Rozdziat

Paragraf

4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne(UG)

Przed zmiana

4 762,00

Zmiana

85,00

Po zmianie

4 847,00

4210

wyposazenia(UG)

Zakup materiatdw i

iatalnosé

Sktadki na ubezpieczenia

4 300,00

-85,00

4 215,00

4110 spoleczne(UG) 0,00 50,00 50,00
4120 |Sktadki na Fundusz Pracy(UG) 0,00 20,00 20,00
o el 500,00 70,00 430,00

4210

4047

wyposazenia(UG)

Zakup materiatéw i
zenia(UG

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne(PROJEKT-Kompetencje kluczowe
Zrédiem sukcesu uczniéw szkot w Gminie
Dygowo)

0.00

70 000,00

-26,00

12 118,48

12 118,48

4049

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne(PROJEKT-Kompetencje kluczowe
Zrodtem sukcesu ucznidw szkét w Gminie
Dygowo)

0,00

1 426,26

1426,26

4170

Wynagrodzenia bezosobowe({UG)

0,00

26,00

26,00

4307

Zakup ustug pozostatych(PROJEKT-
Kompetencje kluczowe zrodiem sukcesu
ucznioéw szkot w Gminie Dygowo)

56 860,84

-12 118,48

44 742,36

4309

Zakup ustug pozostalych(PROJEKT-
Kompetencje kluczowe zrodiem sukcesu
uczniéw szk6t w Gminie Dygowo)

6692,13

-1 426,26

5 265,87




Uzasadnienie

W zalgezniku nr 1 dokonuje si¢ przeniesien mig¢dzy rozdziatami i paragratami w celu
urealnienia planu do rzeczywistych potrzeb.



